2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.12.2015 года № 958

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.12.2014 года № 1570

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.10.2013 года № 1940 «О Положении                    «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Организация размещения (хранения и захоронения) бытовых и промышленных отходов на объекте размещения отходов (санкционированная свалка) в Карталинском муниципальном районе на 2015 год и 2016-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района               от 05.12.2014 года № 1570 «Об утверждении  муниципальной программы «Организация размещения (хранения и захоронения) бытовых и промышленных отходов на объекте размещения отходов (санкционированная свалка) в Карталинском муниципальном районе на 2015 год и 2016-2017 годы» (с изменением от 18.06.2015 года № 607) следующие изменения:
1) в части десятой паспорта в позиции, касающейся объемов и источников финансирования  Программы:
в 2015-2017 годах цифры «3327,00» заменить цифрами «3399,633»;
в 2015 году цифры «723,00»  заменить  цифрами «795,633»;
2) в  пункте 8  главы V указанной Программы:
цифры «3327,00» заменить цифрами «3399,633»;
цифры «723,00»  заменить цифрами «795,633»;
3) в приложении 1 к указанной Программе:
в строке «Итого» цифры «3327,00» заменить цифрами «3399,633»;
в части седьмой в позиции, касающейся местного бюджета, цифры «723,00» заменить цифрами «795,633».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 		                   				С.Н. Шулаев